_ FILENAME \p
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ №67-Д ОТ 19.11.2019 Г.

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕЙСТВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА «РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
РЕГУЛИРОВАНИЕ РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ,
СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ В МОЗДОКСКОМ РАЙОНЕ НА 2016-2020ГОДЫ»

На основании Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации №696 от 31.05.2019 г.«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановляю:
1. Прекратить досрочно действие муниципальной программы Моздокского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 25.09.2015 г. №37-Д «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020 годы» с 1 января 2020 года.
2.Признать утратившим силу постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания:
от 25.09.2015 г. №37-Д «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020 годы»;
от 27.10.2015 г. №42-Д«О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 25.09.2015 г. №37-Д «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020годы»;
от 09.03.2017 г. №15-Д«О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 25.09.2015 г. №37-Д «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020 годы»;
от 07.05.2018г.№26-Д«О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 25.09.2015 г. №37-Д «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020 годы»;
от 31.08.2018г. №50-Д «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 25.09.2015 г. №37-Д «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Моздокском районе на 2016-2020годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района.
5.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Администрации О. ЯРОВОЙ.